TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE003/2025
Processo Adm: Nº PA027/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE
SOUTO SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.495.215,46 (um milhão e quatrocentos e noventa e cinco mil e duzentos e quinze reais e quarenta e seis centavos): COMARFE
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (04028051000182) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 32, 36 no valor total de R$ 1.288.569,00 (um milhão e
duzentos e oitenta e oito mil e quinhentos e sessenta e nove reais). ELETRICA VARGAS LTDA (54095188000128) com os lotes: 13, 14, 16, 17, 18 no valor total de R$ 36.300,00
(trinta e seis mil e trezentos reais). CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (37386859000190) com os lotes: 15, 19 no valor total de R$ 124.545,00 (cento e vinte e quatro
mil e quinhentos e quarenta e cinco reais). EUFLAZIO SOUSA JUNIOR (04141611000100) com os lotes: 8, 12, 20, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35 no valor total de R$ 45.801,46
(quarenta e cinco mil e oitocentos e um reais e quarenta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.